
KUNDMACHUNG
der Marktgemeinde Götzis zum
Räumlichen Entwicklungsplan Götzis 2022
Bezirk:
Land:

Feldkirch
Vorarlberg

Zahl g031. 1-1/2019-5^5
"Götzis, 30. 01. 2023

Die Gemeindevertretung der Marktgemeinde Götzis hat in ihren Sitzungen vom 04. Juli
2022 sowie vom 26. September 2022 die Verordnung zum Räumlichen Entwicklungsplan
Götzis 2022 (REP Götzis 2022) beschlossen. Die Genehmigung des Räumlichen
Entwicklungsplanes Götzis 2022 erfolgte durch das Amt der Vorarlberger Landesregierung
mit Schreiben vom 02. Jänner 2023, Zahl Vlla-50. 030. 33-1 /-1 7.

Gemäß § 32 Gemeindegesetz und in Verbindung mit § 11 Raumplanungsgesetz wird der
Räumliche Entwicklungsplan Götzis 2022 hiermit öffentlich kundgemacht und zur
öffentlichen Einsicht im Rathaus der Marktgemeinde Götzis, Zimmer 29, vom 31. Jänner
2023 bis einschließlich 15. Februar 2023 während derAmtsstunden aufgelegt.

Auf Grundlage der Beschlüsse der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Götzis und der
Genehmigung des Amtes der Vorarlberger Landesregierung wird verordnet:

"Verordnung
zum Räumlichen Entwicklungsplan Cötzis 2022

(REP Götzis 2022)

Der Räumliche Entwicklungsplan Götzis 2022 (REP Götzis 2022), Aktenzahl
g031. 1-1/2019-5-1 . bestehend aus dem Maßnahmenbericht vom Mai 2022
und dem Zielplan vom 23. März 2022, wird verordnet."

Marktgemeinde Götzis
Der Bürgermeister

In senegger, MAS

Angeschlagen am : <fe>:°.f..J)?z^ Abgenommen am:

Götzis Marktgemeindeamt
Bahnhofstraße~15-6840 Götzis-Austria-Tel +43 5523 5986-marktgemeinde@9oetzis.at-www.goetzis.at
UID: ATU37890804-DVR: 0577588-IBAN: ÄT85 3742 2000 0818 2008-BIC: RVVGAT2B422


